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IL NUOVO RITUALE

DELLA MERENDA
BY BOMAKI

FLUFFY PANCAKES

soffici e leggeri
come una nuvola

_ freschi, cremosi e
super golosi

O 0 O %

SOFFICI INGREDIENTI 100% ABBINALI
COME UNA NUVOLA DI QUALITA INSTAGRAMMABILI Al NOSTRI DRINK

DISPONIBILI SOLO DA BOMAKI CITYLIFE
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club
SOFFICI E LEGGERI COME UNA NUVOLA

| nostri Fluffy Pancake sono preparati al momento con
ingredienti selezionati.
@ ricette per rendere piu dolce la tua giornata

& D CLASSIC/7.5
R Sciroppo d'acero,
A burro, panna montata
‘ —_ (3.6,7)
PISTACCHIO &

LAMPONI/9.5
Crema di pistacchio,
confettura di
lamponi, granella di
pistacchi, lamponi
(1,3,5,6,7,8,12)

MATCHA EXOTIC/10.5
Chantilly al matcha,
salsa al mango,
maracuja, COCco rape,
mango

(1,3,5,6,7,812)

NUTELLA /9.5

Nutella, nocciole,
PpanNna montata,

banane e fragole
(3,6,7,8)




PANNA & FRAGOLE/9

Panna, confettura di
fragole, fragole fresche,
meringhette

(1,3,5,6,7,8,10,12)

BANOFFEE/9.5

Caramello salato,
lbanana, panna, crumble

di biscotti al burro
(1,3,6,7,8,10)

TIRAMISU / 10

Crema al mascarpone,
crema al caffe, Cacao,
crumble al cioccolato

(1,3,56,7,8,12)
s HEALTHYMOOD /9
Yogurt, miele millefiori,
. mango, banana, fragole,
e ﬁ,’ passion fruit e mandorle

N @ 3679

DUBAIRASPBERRY
CHOCOLATE /11.5

Crema di pistacchio,
crema di cioccolato,
granella di pistacchi,
kataifi, salsa al lampone,
cereali al cioccolato
(1,3,5,6,7,8,10,12)
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Abbina il tuo fluffy ai nostri
DRINK FRESCHI, CREMOSI E SUPER GOLOSI

scegli tra:
| f
it 3
MANGO MATCHA COLD FOAM / 4.5 UBE LATTE [ 4.5
Latte, matcha, polpa di mango, Latte, panna, sciroppo di ube,
zucchero, mango fresco zucchero, sale maldon, fiocchi di cocco

(6.7) (6,7.8)

STRAWBERRY MATCHA LATTE / 4.5 LOTUS WHIPPED COFFEE CREAM [ 4.5
Latte, matcha, polpa di fragole Latte, espresso, crema di lotus,
panna, zucchero, cereali al
67) cioccolato, biscotto Lotus

(1,6,7,10)

Latte a scelta tra:
senza lattosio o soia
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Gliingredienti indicati con ° possono essere surgelati o congelati all'origine

TABELLA ALLERGENI ESPOSTA i prodotti della pesca vengono acquistati freschi e sottoposti ad un trattamento di congelamento
come previsto dal reg. 853/04. Non & possibile escludere contaminazioni crociate dai seguenti allergeni Grano 1: CEREALI
CONTENENTI GLUTINE Grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti; 2: CROSTACEI e prodotti a base di
crostacei 3: UOVA e prodotti a base di uova; 4: PESCE e prodotti a base di pesce; 5: ARACHIDI e prodotti a base di arachidi: é: SOIA
e prodotti a base di soia; 7: LATTE e prodotti a base di latte; 8: FRUTTA A GUSCIO mandorle, nocciole, noci comuni, noci acangiu,
noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland e prodotti derivati; 9: SEDANO e prodotti derivanti; 10: SENAPE e prodotti derivanti;
11: SEMI DI SESAMO e prodotti derivanti; 12: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI in concentrazioni > a 10 mg/kg 0 10mg/I espressi come
S02; 13: LUPINI e prodotti derivanti; 14: MOLLUSCHI e prodotti derivanti.
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